Kívül: Nota, copia littere domineregine transmisse pro magistro
Nicolao Berzete et domina Anna consorte sua responsionalis.

Pozsonyi városi levéltár, Lad. 7. nr. 379.
Egykorú, egyszerű másolat vízjegynélküli. durva bordázatú papiroson.

8.
1382. január 15. A győri káptalan előtt Royi Miklós fia László Roy várá-
ban és faluban levő birtokrészét 180 font bécsi dénárért, mely összegért
ez a vár- és birtokrész soproni zsidóknál volt zálogban, elzálogosít ja
Szentgyörgyi Tamás királyi tárnakmesternek azzal a kikötéssel, hogy

azok bármikor visszaválthatók legyenek.

Capituium ecclesie Jauriensis omnibus Christi fidelibus presentibus
et futuris presens scriptum inspecturis salutem in salutis largitore. Ad
universorum noticiam volumus fieri manifestum, quod nobilis vir La-
dislaus filius Nicolai de Roy ad nostrarn veniendo presenciam extitit
confessus oraculo vive vocis, ut ipse totalem porcionem suam possessio-
nariam tam in castro Roy, quam in villa eiusdern castri similiter Roy
vocata sub comitatu Mosoniensi existentibus, que usque ad metas pos-
sessionis Zaka vocate penes lacum Ferteu vocatum habite extendere
dinoscerentur, cum terragin et muneribus jobagionum suorum nunc in
facie prenominate porcionis sue possessionarie commorancium vel in
futuro congregandorum, juribus montanis, lapidum foginís congerle pro-
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ventíbus, silvis, pratis, nemoribus. campis, pascuis animalium et aliis
quibuscunque quovis nomine vocitatis utilitatibus suis ad predictam
porcionem possessionariam pertinentibus et spectantibus sub eodem
proprietatis dominio vel gubernaculo, quo vel qua ipse tenuisse et acte-
nus possedisse, magnifico viro comiti Temul de Sancto Georgio magjstro
thavarnicorum domini nostri regis pro ducentis libris denariorum Vien-
nensium minus tamen viginti talentis similiter Viennensium denario-
rum, quequidem rerum quantitas sibi ad plenum per ipsumque quibus-
dam judeis in civitate Soproniensi commorantibus pro debitis suis
sumpme neoessariis persoluta Iuisset, pacifioe uti, possidere, tenere
atque habere obligasset, ymmo obligavit vel inpignoravit coram nobis
tali condicione tamen interposita, quod quantumque supradictus Ladis-
laus filius Nicolai vel sui posteri et heredes prenominatam porcionern
possessionariam pro predictis ducentis libris denariorum Viennensium
rninus viginti redimendi habererit facultatem, extunc prefatus comes
Thomas vel sui successores rehabita prius prefata rerum quantitate ean-
dem porcionern possessíonariam cum premissis suis utilitatibus absque
omni occasíone vel proeessu litis reddere deberent et resignare. In cuius
rei memoriam vel predicte possessionarie porcicnis obligacionem fir-
mius testamentum presentes litteras nostras privilegiales ad peticionem
supradieri Ladislai filii Nicolai fecimus emanari pendentis et autentici
sigilli nostri munimine roboratás. Datum quarta feria proxima post
cetavas festi Epiphaniarum domini anno eiusdem M-mo CCC-mo
Lxxx-mo secundo, dominis Lorando preposito, Nicolao lectore, Johanne
cantore, Dominico custode ceterisque dominis et canonicis ecclesie
nostre existentibus et Deo famulantibus.